
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

О проведении публичных слушаний
по проекту правил землепользования 
и застройки г. Карабаново (новая редакция)

В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения 
публичных слушаний по проектам градостроительных решений на 
территории города Карабаново Александровского района» утвержденным 
решением Совета народных депутатов города Карабаново от 15.05,2009 года 
№ 135, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту правил 
землепользования и застройки г.Карабаново (новая редакция) на 8 апреля 
2013 года в 9 часов 00 минут.

2. Публичные слушания состоятся в здании Администрации города 
Карабаново по адресу: г.Карабаново пл.Лермонтова д.1а.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в 
средствах массовой информации.

И.о. главы города Г.В.Саруханян


